1

   UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:               /QĐ-SNN-VP              Bình Phước, ngày           tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích công tác năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư 08/2018/TT-BNNPTNT ngày 06/8/2018 của Bộ Trưởng Bộ

Nông nghiệp và PTNT về việc Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong

ngành Nông nghiệp và PTNT;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy

định chi tiết một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 21/9/2018 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 26/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình

Phước;

Căn cứ Quyết định số 327/QĐ-SNN-VP ngày 08/9/2021 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc Ban hành quy định công tác thi đua khen thưởng của Sở Nông

nghiệp và PTNT;

Theo Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Nông nghiệp và

PTNT ngày 24/12/2021;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng thành tích công tác năm 2021 cho các cá nhân, tập

thể các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT, cụ thể như

sau:

1. Danh hiệu lao động tiên tiến cho 291 cá nhân, 28 tập thể.

 2

2. Danh hiệu chiến sỹ thi đua cấp cơ sở cho 21 cá nhân.

3. Giấy khen Giám đốc Sở cho 99 cá nhân, 13 tập thể.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Quyết định thực hiện theo quy định tại Điều 69

và Điều 73, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng.

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Sở, Phó chánh Văn phòng Sở; Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC
- Ban TĐKT tỉnh (b/c);

- TT. Đảng ủy Sở, Công đoàn Ngành;

- GĐ, các Phó Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Kế toán Trưởng Sở, VP (TCCB).

                 Nguyễn Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T09:43:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Bình<nguyenthanhbinh.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-30T10:21:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-30T10:21:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-30T10:21:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!